
NOZ V154

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P. O. Box 305, 659 05 Brno

Pojištění majetku a odpovědnosti občanů
Pojistná smlouva č.: 84229277-19
Kód produktu: BO
Stav k datu: 13. 7. 2016
Strana: 1/10

TC
89917010020

O
2204226339480

Lesy a rybníky města Českých Budějovic
s.r.o.
Jaroslava  Haška  1588/4
370 04  České Budějovice
Česká republika

Z-VMOO20/N

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Klient

Obchodní firma: Lesy a rybníky města Českých Budějovic s.r.o.
 IČO: 25154427
Sídlo: Jaroslava  Haška  1588/4, 370 04 České Budějovice
Telefon, e-mail:

Požadavky a potřeby klienta

Klient žádá pojistnou ochranu pro případ vzniku povinnosti nahradit škodu:
o při činnostech v běžném životě
o v souvislosti s vlastnictvím, držbou, nájmem nebo správou nemovitosti
o v souvislosti s vlastnictvím budovy, jiné stavby či díla ve stavbě nebo demolici
ü při výkonu povolání
o při výkonu práva myslivosti

Pojistný zájem klienta k pojištění odpovědnosti:
Klient prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění odpovědnosti jiných osob z důvodu příbuzenského vztahu, činnosti vy-
konávané těmito osobami nebo členství těchto osob. Na žádost pojišťovny klient existenci pojistného zájmu osvědčí.

Doporučení obchodníka

Na základě klientem sdělených informací bylo doporučeno sjednání těchto produktů:
ü pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Vyjádření klienta:

Souhlasím s doporučením a nemám zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojištění.
Zároveň nemám zvláštní požadavky nad rámec zaznamenaných potřeb.

Klient byl seznámen a převzal:
– předsmluvní informace PIMO-O-01/2015,
– informace o zprostředkovateli,
– sazebník poplatků,
– pojistné podmínky uvedené u jednotlivých pojištění.

Závěrečná prohlášení

Na základě předsmluvních informací a údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient přijetím na-
bídky potvrzuje, že byly zaznamenány všechny sdělené požadavky a potřeby a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy
jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovení tohoto zá-



Pojistná smlouva č.: 84229277-19 Stav k datu: 13. 7. 2016 Strana: 2/10

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P. O. Box 305, 659 05 Brno

znamu převzal v písemné podobě, a že zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho
skutečnému záměru týkajícímu se pojištění.

Klient si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v ná-
sledném doporučení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem tohoto do-
kumentu není individualizovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.



Pojistná smlouva č.: 84229277-19 Stav k datu: 13. 7. 2016 Strana: 3/10

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P. O. Box 305, 659 05 Brno

Pojistná smlouva – Pojištění majetku a odpovědnosti občanů

Smluvní strany
Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

a

Pojistník: Lesy a rybníky města Českých Budějovic s.r.o., IČO: 25154427, zapsaná: , Plátce DPH: ANO
Trvalá adresa: Jaroslava  Haška  1588/4, 370 04 České Budějovice, Stát: Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o Pojištění majetku a odpovědnosti občanů (dále též „smlouva“).

Pojistník je zároveň pojištěným i oprávněnou osobou, není-li pro jednotlivá pojištění uvedeno nebo ujednáno jinak.

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 1

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 13. července každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 13. 7. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje):

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových pojist-
ných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah pojiš-
tění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: 

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: baštýř, Profesní skupina: zemědělští, lesní a rybářští pracovníci

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast %

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 2

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 13. července každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 13. 7. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje):

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových pojist-
ných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah pojiš-
tění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: 

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: dělník v rybářství, Profesní skupina: zemědělští, lesní a rybářští pracovníci



Pojistná smlouva č.: 84229277-19 Stav k datu: 13. 7. 2016 Strana: 4/10

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P. O. Box 305, 659 05 Brno

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast %

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 3

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 13. července každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 13. 7. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových pojist-
ných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah pojiš-
tění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: 

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: dělník v rybářství, Profesní skupina: zemědělští, lesní a rybářští pracovníci

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast %

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 4

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 13. července každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 13. 7. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje):

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových pojist-
ných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah pojiš-
tění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: 

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: dělník v rybářství, Profesní skupina: zemědělští, lesní a rybářští pracovníci

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast %



Pojistná smlouva č.: 84229277-19 Stav k datu: 13. 7. 2016 Strana: 5/10

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P. O. Box 305, 659 05 Brno

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 5

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 13. července každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 13. 7. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových pojist-
ných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah pojiš-
tění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: 

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: řidič (z povolání), Profesní skupina: řidiči ostatních vozidel

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast %

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 2 660 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 6

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 13. července každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 13. 7. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových pojist-
ných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah pojiš-
tění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: 

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: řidič (z povolání), Profesní skupina: řidiči ostatních vozidel

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast %

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 2 660 Kč



Pojistná smlouva č.: 84229277-19 Stav k datu: 13. 7. 2016 Strana: 6/10

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P. O. Box 305, 659 05 Brno

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 7

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 13. července každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 13. 7. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových pojist-
ných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah pojiš-
tění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: 

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: agronom, Profesní skupina: techničtí pracovníci

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast %

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 8

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 13. července každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 13. 7. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových pojist-
ných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah pojiš-
tění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: 

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: lesník, Profesní skupina: techničtí pracovníci

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast %

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 930 Kč



Pojistná smlouva č.: 84229277-19 Stav k datu: 13. 7. 2016 Strana: 7/10

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P. O. Box 305, 659 05 Brno

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 9

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 13. července každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 13. 7. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových pojist-
ných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah pojiš-
tění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: 

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: lesník, Profesní skupina: techničtí pracovníci

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast %

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 10

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 13. července každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 13. 7. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových pojist-
ných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah pojiš-
tění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: 

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: prodavač, Profesní skupina: provoz. pracovníci dopravy, obchodu, pošt a služeb

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast %

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 2 660 Kč



Pojistná smlouva č.: 84229277-19 Stav k datu: 13. 7. 2016 Strana: 8/10

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P. O. Box 305, 659 05 Brno

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 11

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 13. července každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 13. 7. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových pojist-
ných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah pojiš-
tění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: 

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: dělník při těžbě surovin, Profesní skupina: dělníci při těžbě a úpravě surovin

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast %

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 12

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 13. července každého kalendářního roku. Pojištění je
účinné od 00:00 hodin dne 13. 7. 2016.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ustanoveními Všeobecných pojistných
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO-O-01/2015 (dále jen „VPPMO-O“), Doplňkových pojist-
ných podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-O-01/2015 (dále jen „DPPO-O“) a ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, popřípadě i jinou újmu. Podmínky a rozsah pojiš-
tění jsou stanoveny touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

1. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku: 

2. Rozsah pojištění
Povolání pojištěného: dělník v lesnictví, Profesní skupina: zemědělští, lesní a rybářští pracovníci

Limit plnění 

Územní rozsah 

Spoluúčast %

3. Pojistné – Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Pojistné 715 Kč



Pojistná smlouva č.: 84229277-19 Stav k datu: 13. 7. 2016 Strana: 9/10

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P. O. Box 305, 659 05 Brno

Přehled pojištění, celkové pojistné a způsob úhrady

1. Přehled pojištění a celkové pojistné

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč
Pořadové číslo pojištění: 1 Pojištění sjednáno s počátkem dne 13. 7. 2016
Celkem roční pojistné  1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč
Pořadové číslo pojištění: 2 Pojištění sjednáno s počátkem dne 13. 7. 2016
Celkem roční pojistné  1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání Kč
Pořadové číslo pojištění: 3 Pojištění sjednáno s počátkem dne 13. 7. 2016
Celkem roční pojistné  1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč
Pořadové číslo pojištění: 4 Pojištění sjednáno s počátkem dne 13. 7. 2016
Celkem roční pojistné  1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání Kč
Pořadové číslo pojištění: 5 Pojištění sjednáno s počátkem dne 13. 7. 2016
Celkem roční pojistné  2 660 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč
Pořadové číslo pojištění: 6 Pojištění sjednáno s počátkem dne 13. 7. 2016
Celkem roční pojistné  2 660 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání Kč
Pořadové číslo pojištění: 7 Pojištění sjednáno s počátkem dne 13. 7. 2016
Celkem roční pojistné  1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč
Pořadové číslo pojištění: 8 Pojištění sjednáno s počátkem dne 13. 7. 2016
Celkem roční pojistné  1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč
Pořadové číslo pojištění: 9 Pojištění sjednáno s počátkem dne 13. 7. 2016
Celkem roční pojistné  1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání  Kč
Pořadové číslo pojištění: 10 Pojištění sjednáno s počátkem dne 13. 7. 2016
Celkem roční pojistné  2 660 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání Kč
Pořadové číslo pojištění: 11 Pojištění sjednáno s počátkem dne 13. 7. 2016
Celkem roční pojistné  1 930 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání Kč
Pořadové číslo pojištění: 12 Pojištění sjednáno s počátkem dne 13. 7. 2016
Celkem roční pojistné  715 Kč

Roční pojistné za pojistnou smlouvu* 24 135 Kč

* Pojistné je zaokrouhleno na celé číslo tak, aby bylo dělitelné počtem splátek

2. Přehled splátek

Datum splatnosti Výše splátky pojistného
13. 7. 2016  Kč

Celkem Kč

3. Způsob úhrady běžného pojistného

Trvalým příkazem

Sjednaným pojistným obdobím je doba 12 měsíců. Pojistným obdobím se rozumí časové období, za které bude placeno po-
jistné.

Pojistné bude hrazeno 13. 7. na účet České pojišťovny:



Pojistná smlouva č.: 84229277-19 Stav k datu: 13. 7. 2016 Strana: 10/10

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P. O. Box 305, 659 05 Brno

Nyní můžete platit
na vybraných terminálech
Sazky po celé ČR. 051842292771902413500009

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Částka k úhradě: 24 135 Kč
Variabilní symbol: 8422927719
Frekvence placení: roční

Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené v této smlouvě a v záznamu z jednání se považují za odpovědi
na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník přijetím nabídky stvrzuje jejich
úplnost a pravdivost.

Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních údajů a se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak
je uvedeno v článku 9 VPPMO-O a v „Poučení o ochraně osobních údajů a mlčenlivosti“, které je součástí předsmluvní in-
formace PIMO-O-01/2015.

Uzavřením pojistné smlouvy pojistník:
a) vyslovuje souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností realizovaných v souladu
se zákonem, včetně zpracování osobních údajů pro obchodní a marketingové účely, pojišťovnou, dalšími členy mezinárodní
skupiny Generali a spolupracujícími obchodními partnery a
b) uděluje zmocnění a zprošťuje mlčenlivosti ve vztahu k informacím týkajícím se pojištění, a to v rozsahu a pro účely uve-
dené v dokumentech citovaných v předchozí větě.

Na základě zmocnění pojištěnými uděluje pojistník souhlasy a zmocnění a zprošťuje mlčenlivosti v uvedeném rozsahu rov-
něž jménem všech pojištěných.

Pojistník prohlašuje a přijetím nabídky stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal v listinné podobě nebo se
svým souhlasem v jiné textové podobě (na CD) následující dokumenty:
– předsmluvní informace PIMO-O-01/2015
– pojistné podmínky uvedené u jednotlivých pojištění
– sazebník poplatků, kterým se pojištění též řídí
– informace o zprostředkovateli

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva uzavřena v dne  v  hodin  minut
 Lesy a rybníky města Českých Budějovic s.r.o.

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.,
pověřeného uzavřením této smlouvy




